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FUNDO APOS.PENS.DOS SERV.PUBL.MUN.PEROLA - PR
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2023 a 2097
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2022   -      -      -      -    

2023   7.571.228,40   8.127.290,78   (556.062,38)   (556.062,38)

2024   8.862.877,63   8.265.259,60   597.618,03   41.555,65 

2025   9.232.445,44   8.340.053,60   892.391,84   933.947,49 

2026   9.283.424,28   8.429.078,80   854.345,48   1.788.292,97 

2027   9.223.136,48   8.438.845,17   784.291,31   2.572.584,28 

2028   9.241.829,80   8.473.193,87   768.635,93   3.341.220,21 

2029   9.246.942,63   8.655.407,04   591.535,59   3.932.755,80 

2030   9.240.138,94   8.855.125,11   385.013,83   4.317.769,63 

2031   9.276.660,39   8.987.349,52   289.310,87   4.607.080,50 

2032   9.199.060,75   8.863.486,52   335.574,23   4.942.654,73 

2033   9.099.613,37   9.002.137,92   97.475,45   5.040.130,18 

2034   9.085.929,99   8.919.863,05   166.066,94   5.206.197,12 

2035   9.119.815,01   9.146.047,44   (26.232,43)   5.179.964,69 

2036   9.070.618,30   9.197.473,62   (126.855,32)   5.053.109,37 

2037   9.037.948,89   9.157.937,82   (119.988,93)   4.933.120,44 

2038   9.025.994,67   8.980.117,80   45.876,87   4.978.997,31 

2039   8.993.754,86   8.823.428,73   170.326,13   5.149.323,44 

2040   8.952.411,89   8.951.407,58   1.004,31   5.150.327,75 

2041   8.906.411,39   8.923.504,21   (17.092,82)   5.133.234,93 

2042   8.812.632,60   9.072.009,64   (259.377,04)   4.873.857,89 

2043   8.723.163,58   9.227.710,49   (504.546,91)   4.369.310,98 

2044   8.690.693,09   8.991.241,04   (300.547,95)   4.068.763,03 

2045   8.644.738,75   8.903.422,77   (258.684,02)   3.810.079,01 

2046   8.600.537,66   8.682.848,49   (82.310,83)   3.727.768,18 

2047   8.557.796,80   8.446.031,99   111.764,81   3.839.532,99 

2048   8.486.255,32   8.308.106,47   178.148,85   4.017.681,84 

2049   8.395.215,91   8.286.359,50   108.856,41   4.126.538,25 

2050   8.322.367,04   8.108.899,92   213.467,12   4.340.005,37 

2051   8.243.422,32   7.943.697,51   299.724,81   4.639.730,18 

2052   8.152.818,15   7.839.274,87   313.543,28   4.953.273,46 

2053   8.084.901,42   7.639.965,51   444.935,91   5.398.209,37 
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2054   8.042.904,01   7.384.015,14   658.888,87   6.057.098,24 

2055   7.991.778,26   7.158.816,21   832.962,05   6.890.060,29 

2056   7.953.253,59   6.887.987,34   1.065.266,25   7.955.326,54 

2057   1.300.290,68   6.686.425,24   (5.386.134,56)   2.569.191,98 

2058   1.181.518,87   6.470.637,94   (5.289.119,07)   (2.719.927,09)

2059   1.087.574,68   6.184.736,11   (5.097.161,43)   (7.817.088,52)

2060   1.014.661,80   5.840.335,62   (4.825.673,82)   (12.642.762,34)

2061   942.653,56   5.506.997,20   (4.564.343,64)   (17.207.105,98)

2062   867.276,96   5.199.317,89   (4.332.040,93)   (21.539.146,91)

2063   793.491,49   4.906.253,84   (4.112.762,35)   (25.651.909,26)

2064   733.033,07   4.585.056,46   (3.852.023,39)   (29.503.932,65)

2065   674.768,63   4.275.572,63   (3.600.804,00)   (33.104.736,65)

2066   619.829,06   3.977.963,12   (3.358.134,06)   (36.462.870,71)

2067   565.315,81   3.692.283,57   (3.126.967,76)   (39.589.838,47)

2068   514.318,15   3.418.550,82   (2.904.232,67)   (42.494.071,14)

2069   465.925,72   3.156.781,38   (2.690.855,66)   (45.184.926,80)

2070   420.222,11   2.906.920,91   (2.486.698,80)   (47.671.625,60)

2071   377.280,07   2.668.959,11   (2.291.679,04)   (49.963.304,64)

2072   337.139,41   2.442.891,97   (2.105.752,56)   (52.069.057,20)

2073   299.774,45   2.228.495,26   (1.928.720,81)   (53.997.778,01)

2074   265.121,74   2.025.446,50   (1.760.324,76)   (55.758.102,77)

2075   233.126,95   1.833.465,29   (1.600.338,34)   (57.358.441,11)

2076   203.748,84   1.652.370,86   (1.448.622,02)   (58.807.063,13)

2077   176.945,08   1.482.057,84   (1.305.112,76)   (60.112.175,89)

2078   152.649,90   1.322.434,01   (1.169.784,11)   (61.281.960,00)

2079   130.768,53   1.173.416,36   (1.042.647,83)   (62.324.607,83)

2080   111.195,89   1.034.980,63   (923.784,74)   (63.248.392,57)

2081   93.820,12   907.114,61   (813.294,49)   (64.061.687,06)

2082   78.526,34   789.762,40   (711.236,06)   (64.772.923,12)

2083   65.198,92   682.813,88   (617.614,96)   (65.390.538,08)

2084   53.706,63   586.040,15   (532.333,52)   (65.922.871,60)

2085   43.882,38   499.028,68   (455.146,30)   (66.378.017,90)
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2086   35.534,55   421.212,67   (385.678,12)   (66.763.696,02)

2087   28.471,62   351.974,00   (323.502,38)   (67.087.198,40)

2088   22.516,79   290.727,84   (268.211,05)   (67.355.409,45)

2089   17.527,67   237.006,69   (219.479,02)   (67.574.888,47)

2090   13.394,08   190.392,32   (176.998,24)   (67.751.886,71)

2091   10.018,10   150.434,96   (140.416,86)   (67.892.303,57)

2092   7.312,94   116.689,47   (109.376,53)   (68.001.680,10)

2093   5.195,76   88.693,60   (83.497,84)   (68.085.177,94)

2094   3.586,54   65.954,26   (62.367,72)   (68.147.545,66)

2095   2.405,69   47.922,29   (45.516,60)   (68.193.062,26)

2096   1.571,67   33.982,54   (32.410,87)   (68.225.473,13)

2097   1.002,82   23.476,87   (22.474,05)   (68.247.947,18)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2022   -      -      -      -    

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    
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2037   -      -      -      -    

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    
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2069   -      -      -      -    

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    
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